

# Årsredovisning

för

## Sophia Granswed AB

559068-3560

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Hanna Sophia Granswed Baat, Styrelseledamot  
2024-06-11

Styrelsen och verkställande direktören för Sophia Granswed AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget registrerades 2016 och bedriver konsultverksamhet och rådgivning inom kommunikation, PR, marknadsföring, projektledning, fastighetsutveckling, logistik, organisation, ledarskap och föreläsningar samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	103	170	339	456
Resultat efter finansiella poster	-44	-292	-30	94
Soliditet (%)	52	54	81	73

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen är lägre än föregående räkenskapsår på grund av att företaget haft färre samarbeten under detta räkenskapsår i jämförelse med tidigare.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	305 251	-291 975	<b>63 276</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-291 975	291 975	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		15 000		<b>15 000</b>
Årets resultat			-43 818	<b>-43 818</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>28 276</b>	<b>-43 818</b>	<b>34 458</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till kronor 15 000 (0).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	28 276
årets förlust	-43 818
	<b>-15 542</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-15 542
	<b>-15 542</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		102 801	169 763
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>102 801</b>	<b>169 763</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-77 995	-134 282
Personalkostnader	2	-68 981	-326 745
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-146 976</b>	<b>-461 027</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-44 175</b>	<b>-291 264</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		516	57
Räntekostnader och liknande resultatposter		-159	-768
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>357</b>	<b>-711</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-43 818</b>	<b>-291 975</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-43 818</b>	<b>-291 975</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-43 818</b>	<b>-291 975</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

11 688

Övriga fordringar

15 253

17 846

**Summa kortfristiga fordringar**

**15 253**

**29 534**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

51 266

88 170

**Summa kassa och bank**

**51 266**

**88 170**

**Summa omsättningstillgångar**

**66 519**

**117 704**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**66 519**

**117 704**

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

28 276

305 251

Årets resultat

-43 818

-291 975

**Summa fritt eget kapital**

**-15 542**

**13 276**

**Summa eget kapital**

**34 458**

**63 276**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

6 746

0

Övriga skulder

13 315

42 428

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 000

12 000

**Summa kortfristiga skulder**

**32 061**

**54 428**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**66 519**

**117 704**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Stockholm 2024-06-07

*Sofia Aboulkacim*  
Sofia Aboulkacim  
Ordförande

*Hanna Sophia Granswed Baat*  
Hanna Sophia Granswed Baat  
Verkställande direktör